Чăваш Республики

Красноармейски районĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Красноармейский район

	Чатукасси ял
поселенийĕн
 администрацийĕ
                       ЙЫШĂНУ

Чатукасси ялě

2019 ç. 12.18.   111№

	Администрация

Чадукасинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Чадукасы
18.12. 2019 г.  №111

О внесении изменений в постановление администрации
Чадукасинского сельского поселения от 01.02.2019  г.  №  8 «Об утверждении административного  регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чадукасинского  сельского поселения Красноармейского района»
На основании протеста Прокуратуры Красноармейского района Чувашской Республики администрация Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в постановление администрации Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района от 01.02.2019 г. № 8  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чадукасинского  сельского поселения Красноармейского района»  следующее изменение:
       1)  пункт 3.3.2   Административного регламента изложить в следующей редакции:

     «3.3.2 В случае, если изложенная в обращении или заявлении информация может в соответствии с п.2 ч.2 ст.10 ФЗ от 26.12.2008 г. № 294 –ФЗ  являться основанием для проведения внеплановой проверки, должностное лицо органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля при наличии у него обоснованных сомнений в авторстве обращения или заявления обязано принять разумные меры  к устранению обратившегося лица. Обращения и заявления,  направленные заявителем в форме электронных документов, могут служить  основанием для проведения  внеплановой  проверки  только при условии, что они были направлены  заявителем с использованием средств информационно-коммуникационных технологий, предусматривающих  обязательную авторизацию заявителя  в единой  системе идентификации и аутентификации».

         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Чадукасинский вестник».

           Глава Чадукасинского
           сельского поселения                                                                    Г.В.Михайлов